Dessiné le : 01
02
Modifié le :
Par : TRA
KAMASE
54 AVENUE HENRI DELECROIX, 59510, HEM
27/03/24
27/03/24
AC-ID-40-300-A
X1
X1
D1
SN201T  C  20A
Icc3kA
1.2Nm
I1
F202  40A
300mA  A
2.8Nm
Q1
SN201L  C  40A
Icc4,5kA
1.2Nm
P1
(ou DS240-230G)
T2
In20kA  Imax40kA
(Haut  1.2-1.5Nm)
(Bas  2-2.5Nm)
Poignée
extérieure
Borne
à  ressort
Borne
à  vis  /
MC4  mâle
Borne
à  vis
double
Cage
MC4  femelle
PC
intérieure
PC
extérieure
Liaison  terre
Liaison
entre  deux
folios  /
Liaison  externe
I  :  Interrupteur-sectionneur  -  AC  or  DC  Switch  ou/or  Interrupteur-différentiel  -  Résidual  Current  Circuit  Breaker
Q/D  :  Disjoncteur-différentiel  -  RCBO  (Résidual  Current  Circuit  Breaker  with  Over  Current  Protection)  ou/or  Disjoncteur  -  MCB  (Miniature  Circuit  Breaker)
F  :  Porte-fusible  -  Fuse  Holder
P  :  Parafoudre  AC  ou  DC  -  AC   or  DC  SPD  (Surge  Protection  Device)
H
O
7
-V
K
 -
 1
0
m
m
2
 B
le
u
Towards  Network
Arrivée  onduleur  n°1
From  Inverter  1
1x  Vers  prise  de  terre  générale
1x  Depuis  coffret  DC
1x  Depuis  terre  mécanique  onduleur
1x  Depuis  terre  mécanique  toiture
(via  bornier  de  terre)
(jusqu'à  25mm2  cuivre)
H
O
7
-V
K
 -
 1
0
m
m
2
 R
o
u
g
e
H
O
7
-V
K
 -
 1
0
m
m
2
 B
le
u
H
O
7
-V
K
 -
 1
0
m
m
2
 R
o
u
g
e
H
O
7
-V
K
 -
 6
m
m
2
 B
le
u
H
O
7
-V
K
 -
 6
m
m
2
 R
o
u
g
e
Sortie vers Réseau
R1
VAL-MS-EE-320-1+1
3-4.5Nm
N L1
31
2 4
2 4
1 3 31
2 4
L1 N
T
Dessiné le : 02
02
Modifié le :
Par : TRA
KAMASE
54 AVENUE HENRI DELECROIX, 59510, HEM
AC-ID-40-300-A 27/03/24
27/03/24